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CLASICA CIUDAD DE BOGOTA 

5 AL 7 DE AGOSTO 2013 

 
 
 

 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CIRCUITO EL TUNAL 

 

                      

 Fecha                : 05/08/13 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     303 COL19821129  PARRADO,Rocio        ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR  00:59:22 -16 

   2     328 COL19860908  PEÑUELA,Diana Caroli ELITE  ESSA SPECIALIZED               1:16 -09 

   3     301 COL19880514  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR      1:16 -06 

   4     330 COL19951013  CAÑON,Alexdra        ELITE  ESTEBAN CHAVES                 1:16 

   5     324 COL19861025  LOZANO,Laura Camila  ELITE  BOGOTA                         1:16 -01 

   6     320 COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  IMRD CHIA + EN CRISTO          1:16 

   7     329 COL19920708  MORENO,Liliana       ELITE  ESTEBAN CHAVES                 1:16 

   8     302 COL19880912  CASTAÑO,Claudia      ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR      1:16 

   9     325 COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  BOGOTA                         1:16 

  10     326 COL19920218  ROJAS,Angie Tatiana  ELITE  BOGOTA                         1:16 

  11     327 COL19900502  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  INDSTANDER ESSA SPECIALIZ      1:16 

  12     331 COL19960924  MOTAVITA,Luisa       ELITE  ESTEBAN CHAVES                 1:16 

  13     309 COL19920727  FAGUA,Ana Milena     ELITE  BOYACA SPECIALIZED             1:16 

  14     338 COL19881031  TORRES,Nury          ELITE  INDER CAS                      1:16 

  15     315 COL19870131  MACANA,Ruth          ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS         1:16 

  16     334 COL19920429  DUEÑAS,Yina          ELITE  MONSERRATE                     1:16 

  17     316 COL19860525  VELASQUEZ,Aida       ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS         6:00 

  18     337 COL19940728  QUINTERO,Yosiana     ELITE  CARPAS PINEDA                  8:00 

  19     313 COL19930728  GONZALEZ,Anggi       ELITE  BOYACA SPECIALIZED             8:00 

  20     311 COL19940803  BUITRAGO,Claudia     ELITE  BOYACA SPECIALIZED             8:00 

  21     317 COL19940617  FORERO,Karen J       ELITE  CICLO SOACHA                  10:00 

  22     314 COL19930526  VANEGAS,Wendy Mabel  ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS        10:00 

  23     319 COL19940111  RAMOS,Juleidy        ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS        12:00 

  24     340 COL19921201  REINA,Milena         ELITE  CICLO BONELO                  12:00 

  25     336 COL19960408  PINEDA,Paula         ELITE  CARPAS PINEDA                 16:00 

  26     335 COL19961206  PINEDA,Nataly        ELITE  CARPAS PINEDA                 16:00 

  27     312 COL19880425  PALACIOS,Diana Carol ELITE  BOYACA SPECIALIZED            16:00 

  28     341 COL19980807  BUITRAGO,Xiomara     ELITE  BOGOTA                        16:00 

 

 Corredores clasificados : 28 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  4 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      303    COL19821129  PARRADO Rocio         PEDALEA CON NOSOT   5 pts   

      328    COL19860908  PEÑUELA Diana Caroli  ESSA SPECIALIZED    3 pts   

      324    COL19861025  LOZANO Laura Camila   BOGOTA              2 pts   

      301    COL19880514  SALCEDO Jannie Milen  PEDALEA CON NOSOT   1 pts   

 

     Meta Volante de :  8 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      303    COL19821129  PARRADO Rocio         PEDALEA CON NOSOT   5 pts   

      301    COL19880514  SALCEDO Jannie Milen  PEDALEA CON NOSOT   3 pts   

      328    COL19860908  PEÑUELA Diana Caroli  ESSA SPECIALIZED    2 pts   

      324    COL19861025  LOZANO Laura Camila   BOGOTA              1 pts   
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CLASICA CIUDAD DE BOGOTA 

5 AL 7 DE AGOSTO 2013 

 
 
 

 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CIRCUITO EL TUNAL 

 Fecha       : 05/08/13 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  303  COL19821129  PARRADO,Rocio           ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR     00:59:06       

    2.-  328  COL19860908  PEÑUELA,Diana Carolina  ELITE  ESSA SPECIALIZED             a    1:23 

    3.-  301  COL19880514  SALCEDO,Jannie Milena   ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR    a    1:26 

    4.-  324  COL19861025  LOZANO,Laura Camila     ELITE  BOGOTA                       a    1:31 

    5.-  330  COL19951013  CAÑON,Alexdra           ELITE  ESTEBAN CHAVES               a    1:32 

    6.-  320  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana       ELITE  IMRD CHIA + EN CRISTO        a    1:32 

    7.-  329  COL19920708  MORENO,Liliana          ELITE  ESTEBAN CHAVES               a    1:32 

    8.-  302  COL19880912  CASTAÑO,Claudia         ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR    a    1:32 

    9.-  325  COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra    ELITE  BOGOTA                       a    1:32 

   10.-  326  COL19920218  ROJAS,Angie Tatiana     ELITE  BOGOTA                       a    1:32 

   11.-  327  COL19900502  SANABRIA,Ana Cristina   ELITE  INDSTANDER ESSA SPECIALIZ    a    1:32 

   12.-  331  COL19960924  MOTAVITA,Luisa          ELITE  ESTEBAN CHAVES               a    1:32 

   13.-  309  COL19920727  FAGUA,Ana Milena        ELITE  BOYACA SPECIALIZED           a    1:32 

   14.-  338  COL19881031  TORRES,Nury             ELITE  INDER CAS                    a    1:32 

   15.-  315  COL19870131  MACANA,Ruth             ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS       a    1:32 

   16.-  334  COL19920429  DUEÑAS,Yina             ELITE  MONSERRATE                   a    1:32 

   17.-  316  COL19860525  VELASQUEZ,Aida          ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS       a    6:16 

   18.-  337  COL19940728  QUINTERO,Yosiana        ELITE  CARPAS PINEDA                a    8:16 

   19.-  313  COL19930728  GONZALEZ,Anggi          ELITE  BOYACA SPECIALIZED           a    8:16 

   20.-  311  COL19940803  BUITRAGO,Claudia        ELITE  BOYACA SPECIALIZED           a    8:16 

   21.-  317  COL19940617  FORERO,Karen J          ELITE  CICLO SOACHA                 a   10:16 

   22.-  314  COL19930526  VANEGAS,Wendy Mabel     ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS       a   10:16 

   23.-  319  COL19940111  RAMOS,Juleidy           ELITE  CICLO TEQUENDAMA-IMRDS       a   12:16 

   24.-  340  COL19921201  REINA,Milena            ELITE  CICLO BONELO                 a   12:16 

   25.-  336  COL19960408  PINEDA,Paula            ELITE  CARPAS PINEDA                a   16:16 

   26.-  335  COL19961206  PINEDA,Nataly           ELITE  CARPAS PINEDA                a   16:16 

   27.-  312  COL19880425  PALACIOS,Diana Carolina ELITE  BOYACA SPECIALIZED           a   16:16 

   28.-  341  COL19980807  BUITRAGO,Xiomara        ELITE  BOGOTA                       a   16:16 

 

  

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  303  PARRADO,Rocio          ELITE    10 Pts 

    2  328  PEÑUELA,Diana Carolina ELITE     5 Pts 

    3  301  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE     4 Pts 

    4  324  LOZANO,Laura Camila    ELITE     3 Pts 
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CLASICA CIUDAD DE BOGOTA 

5 AL 7 DE AGOSTO 2013 

 
 
 

 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA CIRCUITO EL TUNAL 

NO TOMARON LA PARTIDA LAS CORREDORAS # 323, 332, 333, 339 

 

SEGUNDA ETAPA MASTER 6 DE AGOSTO DE 2013 

C.R.I CIUDAD BOLIVAR-USME 

HORA DE SALIDA  DAMAS 9:00 AM Y HOMBRES 9:30 AM 

SITIO DE SALIDA  URBANIZACION LA AURORA AVDA BOY TRASV 3H 

PREMIO DE MONTAÑA  EN EL SITIO DE LLEGADA DE 3 CTG 

SITIO DE LLEGADA  PARQUE PRINCIPAL DE USME ALCALDIA 

LIMITE DE CLASIFICACION 30 % 

INTERVALOS TODOS LOS CORREDORES TOMARAN LA PARTIDA CON UN INTERVALO DE 1 MINUTO  

CONTROL MEDICO  ALCALDIA DE USME 

FDO 

HERMOGENES GARCIA   VICENTE ANTONIO LASTRA  ROBERTO PARRA 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO DE CARRERA  COMISARIO ADJUNTO 
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CLASICA CIUDAD DE BOGOTA 

5 AL 7 DE AGOSTO 2013 

 
 
 

 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3208339086 

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA 

C.R.I CIUDAD BOLIVAR-USME 6,8 KM 

Ord.  Interv.    Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad              Hora salida 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  00:00:00   341  BUITRAGO,Xiomara      ELITE BOGOTA                     09:00:00 

    2  00:01:00   312  PALACIOS,Diana Carol  ELITE BOYACA SPECIALIZED         09:01:00 

    3  00:02:00   335  PINEDA,Nataly         ELITE CARPAS PINEDA              09:02:00 

    4  00:03:00   336  PINEDA,Paula          ELITE CARPAS PINEDA              09:03:00 

    5  00:04:00   340  REINA,Milena          ELITE CICLO BONELO               09:04:00 

    6  00:05:00   319  RAMOS,Juleidy         ELITE CICLO TEQUENDAMA-IMRDS     09:05:00 

    7  00:06:00   314  VANEGAS,Wendy Mabel   ELITE CICLO TEQUENDAMA-IMRDS     09:06:00 

    8  00:07:00   317  FORERO,Karen J        ELITE CICLO SOACHA               09:07:00 

    9  00:08:00   311  BUITRAGO,Claudia      ELITE BOYACA SPECIALIZED         09:08:00 

   10  00:09:00   313  GONZALEZ,Anggi        ELITE BOYACA SPECIALIZED         09:09:00 

   11  00:10:00   337  QUINTERO,Yosiana      ELITE CARPAS PINEDA              09:10:00 

   12  00:11:00   316  VELASQUEZ,Aida        ELITE CICLO TEQUENDAMA-IMRDS     09:11:00 

   13  00:12:00   334  DUEÑAS,Yina           ELITE MONSERRATE                 09:12:00 

   14  00:13:00   315  MACANA,Ruth           ELITE CICLO TEQUENDAMA-IMRDS     09:13:00 

   15  00:14:00   338  TORRES,Nury           ELITE INDER CAS                  09:14:00 

   16  00:15:00   309  FAGUA,Ana Milena      ELITE BOYACA SPECIALIZED         09:15:00 

   17  00:16:00   331  MOTAVITA,Luisa        ELITE ESTEBAN CHAVES             09:16:00 

   18  00:17:00   327  SANABRIA,Ana Cristin  ELITE INDSTANDER ESSA SPECIALIZ  09:17:00 

   19  00:18:00   326  ROJAS,Angie Tatiana   ELITE BOGOTA                     09:18:00 

   20  00:19:00   325  PEÑA,Mayra Alejandra  ELITE BOGOTA                     09:19:00 

   21  00:20:00   302  CASTAÑO,Claudia       ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR  09:20:00 

   22  00:21:00   329  MORENO,Liliana        ELITE ESTEBAN CHAVES             09:21:00 

   23  00:22:00   320  TOVAR,Luz Adriana     ELITE IMRD CHIA + EN CRISTO      09:22:00 

   24  00:23:00   330  CAÑON,Alexdra         ELITE ESTEBAN CHAVES             09:23:00 

   25  00:24:00   324  LOZANO,Laura Camila   ELITE BOGOTA                     09:24:00 

   26  00:25:00   301  SALCEDO,Jannie Milen  ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR  09:25:00 

   27  00:26:00   328  PEÑUELA,Diana Caroli  ELITE ESSA SPECIALIZED           09:26:00 

   28  00:27:00   303  PARRADO,Rocio         ELITE PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR  09:27:00 

 

 


